21/08/2025 À 21/02/2026 LICITAÇÃO: ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2024; PROCESSO ADMINISTRATIVO 025/2024; PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 82 DA LEI Nº 14.133/2021 E § 2º DO ART. 82, DA LEI Nº 14.133/2021; VALOR GLOBAL
ESTIMADO: R$ 521.913,21 (QUINHENTOS E VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E TREZE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
CNPJ N: 14.235.907/0001-44

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025

A Prefeitura de Cairu torna público que realizará a Licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico nº 022/2025.